Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»                        Старо-Акульшетское муниципальное образование
Дума Старо-Акульшетского  муниципального образования

РЕШЕНИЕ
(в редакции от 29 ноября 2019 года № 57, от 26 марта 2020 года № 69)

«03» июня  2020 г.                                                                                  №  76

О внесении изменений в Решение Думы
Старо-Акульшетского муниципального
образования № 57 от 29 ноября 2019 года
«Об  установлении и введении в действие
на   территории Старо-Акульшетского
муниципального  образования налога на
имущество физических  лиц»

В соответствии со статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 31, 47 Устава Старо-Акульшетского муниципального образования, Дума Старо-Акульшетского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Старо-Акульшетского муниципального образования                  № 57 от 29 ноября 2019 года «Об  установлении и введении в действие на   территории Старо-Акульшетского муниципального  образования налога на имущество физических  лиц»  следующие изменения:
В абзаце шестом подпункта 1 пункта 2 слово «дачного» исключить.
	2.Установить, что настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении 30 календарных дней  со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Вестник Старо-Акульшетского муниципального образования»  и разместить на официальном сайте администрации  Старо-Акульшетского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Думу Старо-Акульшетского муниципального образования.

Глава Старо-Акульшетского
муниципального образования                                               Р.О. Леоненко